

ZADANIE

Stavba: Recyklácia vozovky za horúca II/504 Budmerice - hr. kraja BA/TT
Objekt:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 28.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Realizované množstvo	Fakturácia	Realizované množstvo celkom	Rozdiel navyš	Dofakturovať dodatok
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	------------	-----------------------------	---------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113152710.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	28 715,00	0,93	26 704,95	28 715,00	26 704,95	28 903,00	188,00	174,84
---	-----	-------------	---	----	-----------	------	-----------	-----------	-----------	-----------	--------	--------

5 Komunikácie

2	221	569931111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklatom hr. 100 mm	m2	3 908,00	4,20	16 413,60	3 658,00	15 363,60	3 658,00	0,00	0,00
3	221	576972131.S	Recyklácia asfaltového krytu za horúca na mieste dvojvrstvú REMIX PLUS hr. 80 (50+30) mm plochy nad 20000 m2	m2	28 715,00	12,00	344 580,00	28 715,00	344 580,00	28 903,00	188,00	2 256,00
4	111	111620001300.S	Asfalt cestný obyčajný 50/70	t	14,65	550,00	8 054,75	7,78	4 279,00	7,78	0,00	0,00
5	583	583410002000.S	Kamenivo drevené hrubé frakcia 8-16 mm	t	580,04	33,00	19 141,42	559,94	18 478,02	559,94	0,00	0,00
6	589	589410000600.S	Asfaltový betón AC 11 O, PMB 45/80-75, I, STN EN 13108-1	t	2 234,03	116,00	259 147,13	2 153,54	249 810,64	2 153,54	0,00	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	221	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	156,00	16,10	2 511,60	156,00	2 511,60	185,00	29,00	466,90
8	404	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	156,00	16,10	2 511,60	156,00	2 511,60	185,00	29,00	466,90
9	221	914811114.S	Projekt dočasného dopravného značenia s určením, povolenie na zvláštne užívanie, povolenie na vydanie uzávierky	ks	1,00	770,00	770,00	1,00	770,00	1,00	0,00	0,00
10	221	914812213.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,00	25 500,00	25 500,00	1,00	25 500,00	1,00	0,00	0,00
11	221	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 486,00	2,10	3 120,60	1 486,00	3 120,60	1 486,00	0,00	0,00
12	221	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 482,00	2,10	5 212,20	2 482,00	5 212,20	2 482,00	0,00	0,00
13	221	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	7 788,00	4,18	32 553,84	7 788,00	32 553,84	7 788,00	0,00	0,00
14	221	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	148,00	4,18	618,64	148,00	618,64	148,00	0,00	0,00
15	221	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	11 908,00	0,35	4 167,80	11 908,00	4 167,80	11 908,00	0,00	0,00
16	221	915920003.S	Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	261,00	10,70	2 792,70	261,00	2 792,70	261,00	0,00	0,00
17	404	4044900008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, liatinový (do vozovky)	ks	261,00	37,00	9 657,00	261,00	9 657,00	261,00	0,00	0,00
18	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	28 715,00	0,10	2 871,50	28 715,00	2 871,50	28 903,00	188,00	18,80
19	221	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	3 908,00	1,85	7 229,80	3 658,00	6 767,30	3 658,00	0,00	0,00

99 Presun hmôt HSV

20	221	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3 633,29	1,50	5 449,93	3 476,59	5 214,89	3 476,59	0,00	0,00
----	-----	-------------	--	---	----------	------	----------	----------	----------	----------	------	------

Celkom bez DPH
DPH 20 %
Celkom s DPH

779 009,06
155 801,81
934 810,87

763 485,88

3 383,44